
Dz.U./S S99
25/05/2021
260678-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260678-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Gaz ziemny
2021/S 099-260678

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
Krajowy numer identyfikacyjny: 810903040
Adres pocztowy: ul. Małopolska 47
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 70-515
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Kliman
E-mail: zzp@sc.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 477811404
Faks:  +48 477811477
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://zachodniopomorska.policja.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_szczecin/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_szczecin/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu wysokometanowego typu E, gazu 
zaazotowanego typu Ls do jednostek policji garnizonu zachodniopomorskiego KWP w Szczecinie
Numer referencyjny: ZZ-2380-21/21

II.1.2) Główny kod CPV

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zzp@sc.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
https://zachodniopomorska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_szczecin/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_szczecin/proceedings


Dz.U./S S99
25/05/2021
260678-2021-PL

2 / 6

09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) oraz 
gazu zaazotowanego (typu Ls) do jednostek policji garnizonu zachodniopomorskiego w okresie od 1.10.2021 
do 30.9.2023, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 31 marca 2021 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 716), Kodeksu cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie, Instrukcją Ruchu i 
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD), zatwierdzoną decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (PURE) 
zgodnie z przedstawionym zestawieniem, ilością i zakresem przedmiotu zamówienia ujętymi w szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załącznikach nr 2 i 8 do SWZ odpowiednio dla części zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 154 817.92 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 1: dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65200000 Przesył gazu i podobne usługi
09123000 Gaz ziemny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Woj. zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) do 
jednostek policji garnizonu zachodniopomorskiego w okresie od 1.10.2021 do 30.9.2023. Ilość i zakres 
przedmiotu zamówienia ujęto w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załącznikach nr 2 i 8 
do SWZ odpowiednio dla części zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 102 060.23 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S99
25/05/2021
260678-2021-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część nr 2: dostawa gazu ziemnego zaazotowanego (podgrupa Ls)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65200000 Przesył gazu i podobne usługi
09123000 Gaz ziemny

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Woj. zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego zaazotowanego (typu Ls) do jednostek 
policji garnizonu zachodniopomorskiego w okresie od 1.10.2021 do 30.9.2023. Ilość i zakres przedmiotu 
zamówienia ujęto w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zawartym w załącznikach nr 2 i 8 do SWZ 
odpowiednio dla części zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 52 757.69 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S99
25/05/2021
260678-2021-PL

4 / 6

1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli jest wpisany do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na wykonywanie działalności w zakresie obrotu gazem ziemnym 
wysokometanowym.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenia spełnienia warunku:
— wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
wykonywanie działalności w zakresie obrotu gazem ziemnym wysokometanowym.
2) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada aktualna koncesję na obrót oraz dystrybucję gazu ziemnego 
wysokometanowego i zaazotowanego wydaną przez Prezesa Urzędu Energetyki.
Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenia spełnienia warunku:
— aktualna koncesja wydana przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na wykonywanie działalności w 
zakresie dystrybucji gazem ziemnym wysokometanowym E lub (jeżeli wykonawca nie jest właścicielem sieci 
na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostaw gazu ziemnego) ważna umowa z operatorem systemu 
dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji paliwa gazowego umożliwiającą realizowanie dostaw do 
punktów odbioru objętych postępowaniem.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są w załączniku nr 6 do SWZ odpowiednio dla części zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/06/2021
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S99
25/05/2021
260678-2021-PL

5 / 6

KWP w Szczecinie, Szczecin, pl. św. św. Piotra i Pawła 4/5, w Zespole ds. Zamówień Publicznych, pokój nr 301, 
poprzez https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_szczecin/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oświadczenia i dokumenty wymagane w postępowaniu zostały określone w rozdziale VII pkt 2 oraz rozdziale XI 
pkt 1–6 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_szczecin/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S99
25/05/2021
260678-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/05/2021

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

